
Strømmens generalforsamling 2010 

Bestyrelsens beretning 

Velkommen til Strømmens generalforsamling 2010 
Velkommen til Finn Reifling fra Odense kajakklub. Finn har indvilliget i at tage hvervet 
som dirigent og jeg håber at generalforsamlingen vil godtage bestyrelsens indstilling 
af Finn som dirigent. 
 
Året der gik 

Først vil sige tak til de tre kasserere der har været i perioden. Det har medført nogle 
særlige udfordringer for ikke mindst Gerda Enevoldsen, der har skulle sætte sig ind i 
et helt nyt regnskabssystem og stadig har en udfordring angående det at få indblik i 
klubbens liv og måde at ønske og føre regnskab på. Det har medført at regnskabet 
ikke, som det ifølge vedtægterne, forelå 8 dage før Generalforsamlingen. Det er mit 
håb at Generalforsamlingen alligevel vil godkende regnskabet ud fra 
forudsætningerne. 

2009 var et år med op og nedture. Vi fik en ny bådhal og den mere plads som vi 
havde behov for. Vi fik desværre også konflikt, som har præget humøret og 
stemningen i klubben. 3 bestyrelsesmedlemmer valgte at forlade bestyrelsen. Den 
resterende bestyrelse indkaldte derfor til medlemsmøde hvor et af emnerne var en 
redegørelse af forløbet og hvor medlemmerne tilkendegav at nu skal vi se fremad. På 
medlemsmødet tilbød 3 medlemmer sig til at sidde i bestyrelsen indtil næste 
generalforsamling. 
Ikke desto mindre fortsatte klubben sine traditionsrige aktiviteter. Og der kom en ny 
til. Lillebælts Blå Bånd blev gennemført og vil igen i 2010 blive afviklet.  
Klubbens eget handicapløb med tilhørende grill og salat kørte flot gennem hele 
sæsonen, ligesom vinterklubaftenerne kører rigtig flot. 
Instruktørerne gennemførte et flot forløb for nye medlemmer på kajakkursus. På 
grund af kasserersituationen var der lidt knas med at have tjek på indbetalingerne. 
Men det ordnede sig. 
De mange nye medlemmer sørgede for balance i medlemstallet, idet lige så mange 
valgte at melde sig ud eller overgå til passivt medlemskab. 
Sea Challenge Fyn blev afviklet med et pænt overskud. Thurø rundt gav igen i år en 
del fynsmestre fra Strømmen. Havnerace i starten af 2009 og sidst på året har givet 
flotte resultater til deltagerne herfra. Det er ikke mindst dejligt at konstatere at vi har 
deltagelse af ungdomsmedlemmer i løbene. Vi har afviklet Le man hvor Jørgen slog 
alle rekorder med 151 km ligesom der var rekord i deltagerantal. Tour de Gudenå 
med gode resultater bl.a. guld i k2 mix og en 4 plads for k2 kvinder. Paradisløbet, 
Susåløbet med flotte resultater. 
2009 var året hvor klubben fyldte 75 år. Det blev afviklet for klubbens medlemmer på 
restaurant Bryggen og med en reception på selve dagen. Flotte arrangementer med 
god succes. 



Kjeld Skall Sørensen har gennem flere års research produceret et Jubilæumsskrift. Vi 
afventer det færdiggørelse fra trykkeriet. 

Ungdom 
Ungdommen havde tilbud det meste året, både de der gik til kajak og de der er mere 
interesserede i konkurrenceroning. 
Desværre har både Tine Trane og Amalie Kidmose valgt at stoppe som instruktører, 
efter en fantastisk flot indsats.  
Tine vil jeg række en særlig opmærksomhed og tak for nu igennem 4 år at fungere 
som instruktør for de unge. Det har været en både tidskrævende og pædagogisk 
krævende opgave. Så Tine, tak for din indsats. Du vil nu hellige dig dine studier og 
herfra skal bare lyde, held og lykke med det. 
Heldigvis har vi medlemmer der vil overtage den del af ungdommen. Værre står det til 
med at få en ambitiøs træner til de konkurrenceivrige unge. Her har vi en udfordring 
og jeg håber at den nye sæson vil byde på nogen der vil tage hvervet. Klubben 
betaler for uddannelsen til kajaktræner, så det er bare at byde til. 
 
Så skal der lyde tak til rigtig mange medlemmer, som i sæsonen har udført meget 
godt arbejde for klubben, på den ene eller anden måde. Rigtig mange nye 
medlemmer har deltaget i aktiviteterne. Maling af nyt bådhus, fliser der blev lagt, jord 
der blev fjernet, løbende vedligehold af særligt Hagberdt som vi skylder en stor tak 
for hans indsats. Medlemmer der har deltaget i klubbens arrangementer og løb, alle er 
med til at gøre Strømmen til en levende organisme. 

Fremtid: 

Bestyrelsens planer for fremtiden 

Vi ønsker at fortsætte med klubbens traditionelle arrangementer og løb. Dette er 
vigtigt for vores sammenhold og til glæde for mange og er med til at sikre 
fastholdelse af medlemmer. 

Så er der muligvis et nyt løb på vej, som Dorte Nielsen har taget initiativ til. Fænø 
rundt. Dette vil bestyrelsen naturligvis også bakke op om. 

Så skal bestyrelsen naturligvis arbejde videre med den beslutning som 
generalforsamlingen beslutter omkring evt. ændring af vores oprindelige bådehus. 
Vi skal sikre at medlemstallet fastholdes, da det danner baggrund for vores økonomi. 
En økonomi der er sund og god og giver muligheder for både indkøb af kajakker og 
udstyr, tilbagebetaling på lånet til det ny bådehus, som til indretning af oprindelige 
bådehus. 
 

Vi skal have uddannet flere instruktører. Instruktørerne er klubbens perler, der både 
sikrer at uddanne ansvarlige roere, men som også sikrer tilgangen af medlemmer. 



Nye medlemmer er lig med flere hænder til at løse opgaverne i klubben, deltage i de 
sociale relationer og med at sikre det økonomiske grundlag. 

 Ungdomtrænere: Vi har en stor udfordring i at finde og uddanne 
ungdomstrænere. Her vil jeg gerne opfordre til at i spørger hinanden, dem i ror 
med, dem der måske ikke altid deltager i arrangementerne, om det ikke var 
noget for dem at blive uddannet træner for de unge. Som tidligere sagt, så 
betaler klubben for uddannelsen. Jeg skal lige gøre opmærksom på, at 
træneruddannelsen ikke kræver at du har gennemgået instruktøruddannelsen. 

 Husforvalter: Vi mangler stadig en Husforvalter. Hvis nogen vil påtage sig 
hvervet, må vi sammen sikre, at udførelsen af opgaverne bliver uddelegeret, så 
vi ikke udtrætter husforvalteren. Kontakt endelig bestyrelsen, hvis du går med 
en Husforvalter i maven. 

Hæder: 

 Peter Sølling flest roede kilometer nye 1012 

 Langtursstatuetter: Anne Johansen og Jørgen F. Henriksen 

 Flest roede km i sæsonen: Martin km 4200-plade  

 

 

 


